

Caceca Invest ApS

Ben Websters Vej 106, 4. th.
2450 København SV

CVR-nr. 29 62 10 63

Årsrapport for 2015

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Ove Frederik Martin Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caceca Invest ApS
Ben Websters Vej 106, 4. th.
2450 København SV

CVR-nr.: 29 62 10 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 16. juni 2006
Hjemsted: København

Direktion

Ove Frederik Martin Storm

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af aktier samt med konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 94.673, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.024.456.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		-799	-117
Resultat for finansielle poster		-799	-117
Finansielle indtægter	1	95.592	364
Finansielle omkostninger		<u>-120</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		94.673	236
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>94.673</u>	<u>236</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>94.673</u>	<u>236</u>
		<u>94.673</u>	<u>236</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>1.362.000</u>	<u>1.403</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.362.000</u>	<u>1.403</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.362.000</u>	<u>1.403</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.070</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>3.070</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>1.181</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.251</u>	<u>9</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.366.251</u></u>	<u><u>1.412</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>899.456</u>	<u>805</u>
Egenkapital	4	<u>1.024.456</u>	<u>930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Anden gæld		<u>334.295</u>	<u>474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>341.795</u>	<u>482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>341.795</u>	<u>482</u>
Passiver i alt		<u><u>1.366.251</u></u>	<u><u>1.412</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	364
Andre finansielle indtægter	<u>95.592</u>	<u>0</u>
	<u>95.592</u>	<u>364</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		<u>761.338</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>761.338</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>761.338</u>
		<u>505.071</u>
Opskrivninger 1. januar 2015		<u>95.591</u>
Årets opskrivninger		<u>600.662</u>
Opskrivninger 31. december 2015		<u>600.662</u>
		<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015		<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.362.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	804.783	929.783
Årets resultat	0	94.673	94.673
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>899.456</u>	<u>1.024.456</u>